甘 肃 省 教 育 考 试 院
甘教考社函〔2020〕1 号

关于调整2020年上半年部分

非学历考试的通知

各市（州）教育考试招生机构（考试院、招办、考办、中心），

省内各全国英语等级考试考点、全国计算机应用水平考试考点、

全国计算机等级考试考点、全国大学英语四六级考试考点、全

国大学英语四六级口语考试考点：

根据教育部考试中心通知，为落实国家关于新冠肺炎疫情防

控工作部署及教育部相关通知要求，切实保障考生、考试工作人

员的身体健康和生命安全，经研究决定，取消原定于 2020 年上

半年举行的以下非学历考试项目：

一、2020年 3月21日至22日的全国英语等级考试（PETS）。

二、2020 年 3 月 21 日至 24 日，5 月 30 日至 6 月 2 日的全

国计算机应用水平考试（NIT）。

三、2020 年 3 月 28 日至 30 日的全国计算机等级考试

（NCRE）。

四、2020 年 5 月 23 日至 24 日的全国大学英语四六级口语

考试（CET-SET）。

- 2 -

全国大学英语四六级笔试（CET）考试时间将视情况另行通

知。全国英语等级考试（PETS）和全国计算机等级考试（NCRE）

已报名考生的考试费将全额退还。

请你们根据上述通知及时向报考考生发布公告，并做好相

关宣传工作。具体情况请密切关注报名网站（http://www.neea.

edu.cn/）有关信息。

特此通知。

甘肃省教育考试院

2020年4月17日